ne a tam sancto et pio opère separemini vos, quamvis primo a Pro-

curatoribus nostris per literas indictionis Concilii in génère admo-
nitos et requisitos, per bas nostras iterum specialiter duximus hor-

tandos, monendos et requirendos, ut nobiscum dicto Concilio Pisano
velitis adherere, assistentiamque praestare, ad illud oratores vestros

destinando. Qui una cum caeteris patribus ibi congregatis, consu-

lere et dirigere habeant, quae Dei honorem ac reipublicae Chris-

tianiae commoda sint paritura. Quod etsi offitio vestro et debito

erga Deum et Mundum conveniat, tamen rem facietis nobis gra-

tissimam, et pro qua vestram erga nos obedientiam dignam com-
mendatione censebimus.

Datum in Arce nostra Hanifels, die vigesima septima mensis
septembris, anno Domini d m x i, regni nostri Romani vicesimo-

sexto.

(Au dos) : Spectabilibus prudentibusque nostris et Imperii

sacri fidelibus, dilectis n. (203) Vexillifero Justitiae Bailiaeque civi-

tatis nostrae Imperialis Florentiae.

264. PlERFRANCESCO ToSINGHI AUX DiX.
Rome, 27 septembre 1511, a le 3 di nocte).

{Dieci di Balia, Carteggio, Responsiçe, 106, P 110 r»)

(201) Nom de lieu inidentifiable. Il existe un Haînfeld dans le Wienerwald.
Mais Maximilien était alors, semble-t-il, au Tirol.

(202) Electus.

(203) Nostris.
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Sommaire. — Le cardinal de Médicis, qui devait partir comme légat

à Pérouse, est envoyé comme légat en Romagne. — Jules II

ne cesse de menacer Florence. Il veut se rendre dans quelques
jours à Cività Castellana, Viterbe et Montefiascone. Tosinghi
sollicite son rappel. Il conseille aux Dix de veiller du côté de
Livourne. Craintes des marchands florentins ; aucune mesure
n'a encore été prise contre eux.

Magnifici Domini mei etc., Hieri... scripsi a le Signorie Vostre
et feci loro intendere come il papa disegnava mandare legato di

Perugia il cardinale de Medici... Ma si è poi mutato di opinione,... et

il cardinale de Medici manda legato in Romagna (204) in luogo del

Rhegina (205), dovehavea deputato San Vytale. Nonso a che effecto

sia facta questa permutatione. Dicono che partira fra 2 o 3 di.

El papa non cessa di minacciare, benche a me non lo habbi

decto, perche non sono stato a palazo dapoi ch'io scripsi a le Signorie

Vostre per la mia de 24 (206). Qui è in privati come costi non si ob-

serva lo interdecto, che in 5 chiese si dice messa, il che da piu

carico alla citta, parendo che voi dispreziate e comandamenti del

Papa. Doveio posso, io vo iustificando il meglo che si puo. El Symo-
necta non è ancora arrivato, aspectavasi stasera